

Програмний комплекс "АС-4" версія 25.1.004

Форма № 1а

Замовник Івано-Франківська квартирно-експлуатаційна частина (району)

Проект: Реконструкція будівлі №82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1, м. Коломия, вул. Моцарта, 33 у навчальний корпус. Koreгування

Об'єкт: Зовнішні інженерні мережі

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ ДО ЛОКАЛЬНОГО КОШТОРИСУ № К/2184 - 06 - 1 - 06-01-02

зовнішній водопровід

№ з/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн	у тому числі		
					Разом	відпускна ціна, грн	транспорт-на складова, грн	заготівель-но-складські витрати, грн
1	2	3	4	5	6	разом	разом	разом
		I. Витрати праці						
1	1,27	Витрати праці робітників-будівельників та робітників-монтажників	люд.-год.	71	112,30			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками та робітниками-монтажниками	розряд	4,11	8012			
3	3	Витрати праці робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	люд.-год.	27	100,09			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	розряд	3,53	2826			
5		Витрати праці робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту та будівельного сміття	люд.-год.	1	124,09			
6		Витрати праці робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.-год.	9	171,52			
Разом кошторисна трудомісткість					12577			
Середній розряд робіт					4,11			

II. Будівельні машини та механізми

1	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш.год.	2,8713	387,40			
2	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш.год.	0,311616	406,70			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
3	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш.год.	-1,42144	659,38 ----- -937			
4	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш.год.	0,000192	534,05 ----- 0			
5	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш.год.	0,35248	82,00 ----- 29			
6	КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш.год.	20	145,95 ----- 2919			
7	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш.год.	4,4	312,64 ----- 1376			
8	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м ³	маш.год.	0,87924	458,70 ----- 403			
9	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш.год.	0,22032	593,68 ----- 131			
10	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш.год.	20	175,68 ----- 3514			
11	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	9,6	68,88 ----- 661			
Разом:					9335			

III.Будівельні машини, враховані в складі загальнобудівельних витрат (інструменти)

12	КБМУ211-101	Бадді, місткість 2 м ³	маш.год.	0,38016	-			
13	КБМУ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш.год.	0,64	-			
14	КБМУ270-115	Дрилі електричні	маш.год.	0,4	-			
15	КБМУ270-117	Вібратори глибинні	маш.год.	0,19008	-			
16	КБМУ270-144	Трамбівки електричні	маш.год.	-0,04752	-			

IV.Будівельні матеріали, вироби та конструкції

1	2	3	4	5	6	7	8	9
17	K585521-Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	3271,92 ----- 3272	2944,10 ----- 2944	263,66 ----- 264	64,16 ----- 64
18	K585521-Л035	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	3147,73 ----- 3148	2908,04 ----- 2908	177,97 ----- 178	61,72 ----- 62
19	K585521-Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	3637,74 ----- 3638	3315,93 ----- 3316	250,48 ----- 250	71,33 ----- 71
20	C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4,0х100 мм	т	0,00003264	108655,51 ----- 4	106125,38 ----- 3	399,63 ----- 0	2130,50 ----- 0
21	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	-0,0000792	102645,64 ----- -8	100233,35 ----- -8	399,63 ----- 0	2012,66 ----- 0
22	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,386	18,67 ----- 7	11,66 ----- 5	6,64 ----- 3	0,37 ----- 0
23	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,23	454,39 ----- 105	445,02 ----- 102	0,46 ----- 0	8,91 ----- 2
24	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е42	т	0,00187	72005,87 ----- 135	70187,23 ----- 131	406,76 ----- 1	1411,88 ----- 3
25	C111-1597	Азбестоцементна суміш	м3	0,00032	39679,99 ----- 13	37889,95 ----- 12	1012,00 ----- 0	778,04 ----- 0
26	C111-1599	Ацетилен газоподібний технічний	м3	0,082	169,76 ----- 14	156,26 ----- 13	10,17 ----- 1	3,33 ----- 0
27	C111-1748	Жмут смоляний	кг	0,74464	104,58 ----- 78	102,17 ----- 76	0,36 ----- 0	2,05 ----- 2
28	C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,000768	16439,91 ----- 13	15853,66 ----- 12	263,90 ----- 0	322,35 ----- 0
29	C112-113	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,006528	16343,50 ----- 107	15759,14 ----- 103	263,90 ----- 2	320,46 ----- 2
30	C113-90	Трійники прямі [фітинги] з ковкого чавуну з циліндричною різьбою 100х80 мм	10шт	0,2	1256,93 ----- 251	1214,00 ----- 243	18,28 ----- 4	24,65 ----- 5
31	C113-746	Фасонні чавунні з'єднувальні частини до чавунних напірних труб, зовнішній діаметр 50-100 мм	т	0,032	102109,33 ----- 3267	99704,44 ----- 3191	402,75 ----- 13	2002,14 ----- 64
32	C113-1103	Трійники з поліетилену діам. 110 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	1	1761,85 ----- 1762	1746,99 ----- 1747	1,74 ----- 2	13,12 ----- 13

1	2	3	4	5	6	7	8	9
33	C113-1292	Муфти з поліетилену діам. 90 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	2	526,30 ----- 1053	520,64 ----- 1041	1,74 ----- 3	3,92 ----- 8
34	C113-1293	Муфти з поліетилену діам. 110 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	12	655,52 ----- 7866	648,03 ----- 7776	2,61 ----- 31	4,88 ----- 59
35	C113-1306	Буртові втулки діам. 90 мм для ПЕ труб, з'єднання "Встик"	шт	2	298,63 ----- 597	290,33 ----- 581	6,08 ----- 12	2,22 ----- 4
36	C113-1307	Буртові втулки діам. 110 мм для ПЕ труб, з'єднання "Встик"	шт	3	495,60 ----- 1487	485,83 ----- 1457	6,08 ----- 18	3,69 ----- 11
37	C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	-0,04968	1087,31 ----- -54	1057,34 ----- -53	8,65 ----- 0	21,32 ----- -1
38	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0108	86459,06 ----- 934	84312,70 ----- -- 911	451,08 ----- 5	1695,28 ----- 18
39	C130-968	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2] глухі, діаметр 80 мм	шт	2	1021,66 ----- 2043	1000,34 ----- 2001	1,29 ----- 3	20,03 ----- 40
40	C130-969	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	3	756,09 ----- 2268	739,65 ----- 2219	1,61 ----- 5	14,83 ----- 44
41	C130-969	Фланці-заглушки плоскі із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	1	756,09 ----- 756	739,65 ----- 740	1,61 ----- 2	14,83 ----- 15
42	C142-10-2	Вода	м3	0,014144	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
43	C1421-9471	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М400	м3	-0,22374	1582,32 ----- -354	852,69 ----- -191	698,60 ----- -156	31,03 ----- -7
44	C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,93553	4874,80 ----- 9435	3839,04 ----- 7431	940,18 ----- 1820	95,58 ----- 185
45	C1426-11745	Блоки для стін підвалів, фундаментів із важкого бетону, неофактурені суцільні, об'єм менше 0,3 м3, клас бетону В7,5 [М100]	м3	0,18496	8344,91 ----- 1543	7548,50 ----- 1396	632,78 ----- 117	163,63 ----- 30
46	C1630-3	Гідранти пожежні підземні, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 125 мм, висота 750 мм, ніпель	шт	2	11657,01 ----- 23314	11354,33 ----- -- 22700	74,11 ----- 148	228,57 ----- 457
47	C1630-66	Засувки паралельні фланцеві з гумовим клином 30ч39р для води та пари, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	2	4492,42 ----- 8985	4390,64 ----- 8781	13,69 ----- 27	88,09 ----- 176
48	C1630-1198	Підставка під гідрант ПППФ 100, діаметр 100 мм	комплект	2	7244,08 ----- 14488	7087,14 ----- 14174	14,90 ----- 30	142,04 ----- 284

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Матеріали, вибрані з будівельних машин, врахованих в складі загальнобудівельних витрат (інструментів)								
49	C1999-9015	Електроенергія	кВт-год	0,1603968	5,754000 ----- 0,92	5,754000 ----- -- 0,92	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
50	C1999-9017	Мастильні матеріали	кг	0,0019008	163,15 ----- 0	163,15 ----- 0	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
Разом:					90167	85772	2782	1613

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "12" червня 2025 року

Склав:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

* Поточна ціна за одиницю зазначається франко-приоб'єктний склад